HACETTEPE UNIVERSITESI EDEBIiYAT FAKULTESI

DERSIN KODU-ADI
SOS 603 Sosyoloji Semineri

SOS 611 Metodoloji |

SOS 629 Tiiketimin Degisen Anlamlar ve Tiiketim
Kiilttirt

SOS 631 Sosyalizasyon

SOS 634 Degisme Sosyolojisi

SOS 651 Engellilik Sosyolojisi

SOS 665 Tiirk Sosyolojisinde Aktiiel Problemler
SOS 683 Gorsel Sosyoloji

SOS 692 Sug Sosyolojisi

SOS 693 Toplumsal Kimlik Modelleri

SOS 697 Sosyo-Kiiltiirel Teoriler

SOS 699 Etnisite ve Azinliklar Sosyolojisi

SOSYOLOJi BOLUMU
2016-2017 OGRETIM YILI GUZ DONEMi

YUKSEK LISANS PROGRAMI

ZIS TPK/AKTS

Z

z
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303/9
303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

303/7

DERS SORUMLUSU
Dr. Nevin GUNGOR ERGAN

Dr. Abdulkerim SONMEZ

Dr. Giilay ARIKAN

Dr. M. Demet ULUSOY

Dr. Halim CAVUSOGLU

Dr. Esra BURCU SAGLAM

Dr. Nevin GUNGOR ERGAN

Dr. Niliifer OZCAN DEMIR

Dr. Ashihan OGUN BOYACIOGLU
Dr. Niliifer OZCAN DEMIR

Dr. Cahit GELEKCI

Dr. Tugca POYRAZ TACOGLU

GUNU

Cuma

Pazartesi

Carsamba

Persembe
Pazartesi
Persembe
Cuma
Sali

Carsamba
Sal
Persembe

Sali

SAATI
14.00-16.45

13.00-15.45
09.00-11.45

09.00-11.45
09.00-11.45
13.00-15.45
09.00-11.45
09.00-11.45
13.00-15.45
13.00-15.45
09.00-11.45

09.00-11.45

YERI

Seminer Odasi

Seminer Odasi

Calisma Ofisi

Calisma Ofisi
Calisma Ofisi
Caligma Ofisi
Seminer Odasi
Caligma Ofisi

Caligma Ofisi
Calisma Ofisi
Calisma Ofisi

Caligma Ofisi



